PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT




Elfjes

Hoipiepeloi liefste elfjes <3

Wat is het jaar voorbijgevlogen zeg! Na ons een heel jaar bangelijk geamuseerd te hebben
op de vergaderingen, hebben we daarbovenop een zalig kamp kunnen beleven! Samen
spelen, eten en slapen was echt super gezellig! Na alle schurken die Mol en omstreken
onveilig maakten gevangen te hebben, behaalden jullie zelfs je enige echte superhelden
diploma!

Hopelijk hebben jullie allemaal een leuke zomervakantie gehad en zijn jullie opnieuw
helemaal klaar voor een nieuw scoutsjaar! We nemen afscheid van de tweedejaars die

overgaan naar de kabouters (@), en verwelkomen nieuwe elfjes. Ook komen jullie je
(ongetwijfeld super leuke) nieuwe leiding te weten, die kei toffe vergaderingen voor jullie
in petto heeft!

Maaaaaaar eerst hebben we samen nog een laatste vergadering! Na jullie zo lang te hebben
moeten missen, zijn wij heel benieuwd naar al jullie verhalen van de vakantie! Tot dan!
Dikke kussen,

Pamu, Appie, Lori, Ronnie, Leo en Lauwie

P.S. : Kunnen jullie de elfjes van de vorige paalsteken met de juiste maand verbinden?
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“programa

Zondag 4 september: 14u — 17u: afscheidsvergadering

Spijtig genoeg onze laatste vergadering samen () kom zeker, en dan maken we er een
laatste knaller van formaat van!

Zondag 11 september: 10u — 12u30: overgang
Vandaag gaan de tweedejaars over naar de kabouters, spanneeennd... Dat betekent dus
massaal klaar staan om te supporteren! We spreken af aan het Molenveld (Sfinks

weide). Tweedejaars, vergeet geen slechte kleren aan te doen die vuil mogen worden®)

Zondag 18 september: 14u — 17u: meet — and — greetvergadering

Een nieuw scoutsjaar betekent nieuwe gezichten! Tijd om iedereen (nog) beter te leren
kennen! Met deze meet and greet nemen we een vliegende start voor de volgende
vergaderingen! Dit is dan ook ideaal voor de nieuwe Elfjes om kennis te komen maken

met de Gidsen!

Zondag 25 september: 14u — 17u: zon — zee — strandvergadering g e
Missen jullie stickem de zomervakantie ook al soms? Dromen jullie | \%

er ook wel van om nog eens zandkastelen te bouwen, te zwemmen el

in de zee en onder een parasol te liggen? Kom dan zeker naar de /”7 -

vergadering, en dan maken we er een zalig dagje strand van!

Zondag 2 oktober: geen vergadering

Spijtig genoeg geen vergadering vandaag (3, de leiding is op weekend. Tot volgende
week!!

Zondag 9 oktober: 14u — 17u: speurneuzen vergadering

Zitten er echte speurneuzen onder jullie? Wie vindt de verborgen tip?
Wie lost het mysterie op? Wees massaal aanwezig, want we zullen jullie
opmerkzame ogen meer dan nodig hebben!

Bz

Zondag 9 oktober: 17u: infomoment

Na de vergadering organiseert de leiding een infomoment voor de ouders aan het
elfjeslokaal. We geven hierbij wat meer uitleg over de werking van de gidsen,

de kalender, het uniform... Heel interessant voor de ouders van de nieuwe elfjes.



000 Kapo® s,

deze bangelijke zomervakantie zit er helaas op @. Hopelijk
jullie er na ons kamp helemaal i1n het begin nog een

ende periode van kunnen maken. De leiding heeft onze
ingsreis alvast verdergezet en heeft het verre Spanje,

1, Duitsland, Frankrijk,-- allemaal onveilig gemaakt. Patsie
erryy zijn tijdens de vakantie ook nog eens een jaartje ouder
n en hebben dat dan ook goed gevierd. Hebben jullie nog veel
elletjes gespeeld? Zijn jullie nog op vakantie geweest?
jullie ons gemist? En bovenal:--- hebben jullie zin 1in het
scoutsjaar??? Bij deze al de bevestiging dat dat bij de

wel zo het geval is. Naast enkele 2°-jaars die op de

eesten zullen overgaan, hopen we ook op een heleboel nieuwe
en bij deze opnieuw al de oproep als ji1j nog vriendjes hebt
r het eerste leerjaar gaan en nog een bezigheid zoeken op
amiddag--- neem ze gerust mee!!!
nieuwe leidingsploegen worden op de scoutsfeesten bekend

, dus als je benieuwd bent naar van wie jullie volgend jaar
1 leiding zullen hebben kom dan zeker af! neem gerust de

de liefjes, de familie, - mee--- hoe meer zielen hoe meer
[

peace out van deze leidingsploeg XXX
Basti, Maxi, SkiSki, LilMerryy (jullie zullen worden gemist)
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‘programma
Kapoenen

Zondag 4 September: 14-17u: Kom dat zien vergadering
Om het vorige scoutsjaar definitief af te sluiten heeft de leiding
het een en ander voorbereid. Om juist te weten wat dit allemaal
inhoudt zal je zelf aanwezig moeten zijn... wij verwachten dus
een grote opkomst!

Zondag 11 september: 10-...: Overgang + scoutsfeesten

Vanaf 10u start de overgang voor de 2°-jaars die echte welpen
worden. Daarna zijn er allerlei activiteiten voorzien waar het hele
gezin van kan genieten. In de namiddag zijn het ook nog actjes en
de nieuwe leidingsvoorstelling.

Opvang door de leiding zelf is dus enkel van 10-11/12u en kort
voor de actjes in de namiddag. Des te meer redenen voor de

ouders om ook af te komen er ene te komen drinken

Zondag 18 september: 14u-17u: Kennismakingsvergadering
Nieuw jaar, nieuwe gezichten, nieuwe namen, nieuwe leiding,
nieuwe spelletjes, nieuwe plekjes ontdekken,... Allemaal te
ontdekken op deze officiéle eerste vergadering van het scoutsjaar.

Zondag 25 september: 14u-17u: Vettige vergadering

Nadat we elkaar vorige week wat hebben leren kennen schieten
we er nu direct in. We gaan ons vandaag nog eens lekker vuil
maken... modder, slijk, planten, plassen,... noem het maar op.
Draag dus zeker niet je beste kleren vandaag.

Zondag 2 oktober: geen vergadering
Spijtig genoeg geen vergadering vandaag, de leiding is op
weekend. Tot volgende week!!



eef acht!

at was dat een fantastisch leuk kamp! Hopelijk

n jullie er even hard van genoten als wij! Missen

ok al het lekkere eten van de fouriers? Uiteraard zijn jullie allemaal met
eslaagd voor de special forces! Deze maand gaat onze laatste vergade-
van dit geweldig leuke jaar :-(. Daarna komen jullie je leiding en nieuwe
e weten van volgend jaar. Zijn jullie ook zo benieuwd? We gaan jullie
hard missen, lieve kabs! Hopelijk zien we jullie daarom op onze laatste
ering en wie weet tot volgend jaarl!

abouters

kussen
ifa, Valckie, Jenny, Bassie, Nouka en Marty

hey kabs! Hier jullie nieuwe leiding al. Hopeljjk hebben jullie ook al

el zin in de vergaderingen! Wij zijn er alvast klaar voor om er een
end jaar van te maken! Daarom beginnen we in september eerst met
nismakingsvergadering en meteen daarna al een van onze lievelings-
ringen: Olympische kabouterspelenvergadering! Mogen de beste
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WK Kabouters

Zondag 4 september, 14u-17u: laatste vergadering
Vandaag is het spijtig genoeg onze laatste vergadering samen ®. Wij

hopen jullie allemaal nog eens te zien en er nog een knaller van een
formaat van te maken!

Zondag 11 september, 10u-12u30: overgang

Vandaag gaan we supporteren voor onze derdejaars en verwelkomen
we de nieuwe eerstejaars! Daarnaast komen jullie ook jullie nieuwe
leiding te weten!! Spanneeeend! Nadien kunnen jullie naar de
familiedag van de scouts gaan.

Zondag 18 september, 14u-17u: kennismakingsvergadering
Vandaag kunnen we dan eindelijk echt kennismaken met elkaar!!
Joepieeee! Leer vandaag je leiding en je mede leden beter kennen.

Zondag 25 september, 14u-17u: olympische kabouterspelenverga-
dering

Wie van jullie is er zo snel als een tijger en zo sterk als een beer?

Wie van jullie wint de gouden medaille van de olympische kabouter-
spelen? Vandaag zullen jullie tegen elkaar strijden.

Zondag 2 oktober: geen vergadering
Spijtig genoeg geen vergadering vandaag, de leiding is op weekend.



“Welp
. .

HEEEY aller beste welpen,

De vakantie zit er helaas alweer op, veel te kort zoals
altijd!

Maar na regen komt zonneschijn, want dit wil zeggen
dat we weer aan een nieuw scoutsjaar kunnen beginne
We zeggen dag tegen onze derdejaars die naar de
jongverkenners gaan en verwelkomen onze nieuwe
eerstejaars welpen in onze groep.

Hopelijk zien we jullie allemaal talrijk verschijnen op de
Scoutsfeesten, want de leiding heeft jullie allemaal gemi
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Welper

Zondag 4 september, 14u-17u: Hereniging + actjes oefenen
De scoutsfeesten komen eraan, en daar hoort natuurlijk ons jaarlijkse actje bij.
Komen is de boodschap, zo maken we er weer een succes van!

Woensdag 7 september, 14u-16u
Vandaag is het uitzonderlijk ook vergadering om ons dansje nog te oefenen@)

Zondag 11 september, 10u -17u: Overgang en familiedag

In de voormiddag—van 10u tot 12.30u—gaan we onze derdejaars aanmoedigen om
de barre tocht naar jongverkenner te overleven. ‘s Middags kunnen jullie met de
mama, de papa, broers en zussen, nonkels en tantes komen genieten van vol-au-vent
of een ander lekker hapje. Om dan verder de namiddag in te duiken met als kers op
de taart de slotshow waar we gretig voor geoefend hebben

Zondag 18 september, 14u-17u: kennismakingsvergadering

Nu we weer met een nieuwe groep zijn, wordt het tijd dat jullie elkaar beter gaan
leren kennen, dus zeker komen zodat je je nieuwe groepsgenootjes en leiding kan
ontmoeten.

Zondag 25 september, 10u-17u: Alles wieltjes tocht

De eerste tocht zetten we goed in en weliswaar op wieltjes! Zo rollen we het nieuwe
scoutsjaar in!!!

Leider Balou zal zijn rollerbladesskills laten zien, dit wil je niet missen....

Zondag 2 oktober GEEN VERGADERING
De leiding gaat op leidingsweekend!



onggidsen

ALLER-, ALLER-, ALLERLIEFSTE JOGI'S,

Jammer genoeg 1s dit de maand van groot afscheid, maar ook van

grootse niecuwe dingen! Wi nemen als ‘oude’

jonggidsenploeg met pyn i het hart afscheid van jullie. Na het

FANTASTISCHE kamp en onze laatste vergadering samen zit ons scoutsjaar erop!
Maaaaaar jullie zullen deze maand ook te weten komen wie jullie nieuwe leiding wordt!
Terwyl jullie de derdejaars van nu uitzwaaien, zullen er al snel weer nieuwe eerstejaars
klaarstaan.

‘Wi wallen jullie ongelooflyk hard bedanken voor afgelopen scoutsjaar!! Het was
bangeljk om aan jullie leiding te geven!

Tot snel!

DIKKE VETTE SMAKKERDS,
Jitske, Axi, Coppie, Lut, Laxy, Mila en Bernie
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Zondag 4 september, 14u-17u: AFSCHEIDSFEEST
Vandaag is het de allerlaatste vergadering samen! Wees allemaal
aanwezig, zo kunnen we nog een laatste keer een goed feestje bouwen!!

) Q(ogramms

Zondag 11 september, 10u-12u30: overgang

Wees allen aanwezig om afscheid te nemen van de derdejaars en de
nieuwe eerstejaars te verwelkomen! Aan de derdejaars: veeeeel plezier in
de gidsen!

Zondag 18 september, 14u-17u: wees-welkom-vergadering
Woehoew, de eerste vergadering met de nieuwe groep! Dat wil maar één
ding zeggen: tijd voor kennismaking!!!

Zondag 25 september, 14u-17u: super-cool-spel-vergadering
Vandaag is het het eerste spel gemaakt door de nieuwe leiding! Dit valt
dus niet te missen!!

Zondag 2 oktober: GEEN VERGADERING
Jammer genoeg is het vandaag geen vergadering, want de leiding is op

leidingsweekend... ()

Zondag 9 september, 14u-17u: K3-vergadering

Oh ja, oh nee, oya lele!! Er is nooit iemand te oud om af en toe eens goed
uit de bol te gaan op K3! Dat gaan wij deze vergadering dan zeker ook
doen! Maar welke K3 is nu eigenlijk de beste? Kom er vandaag achter!
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jorkonners

Met pijn in het hart schrijven wij de laatste paalsteek van een BANGELIJK scoutsjaar!
Al de mooie momenten die we samen hebben beleefd, blijven voor ons onvergetelijk
zoals ons prinsessen weekend, het kerstfeestje met de meisjes, de Monopoly vergade-
rng en zo kunnen we nog wel even blijiven doorgaan. Maar het absolute hoogtepunt
van dif jaar was zeker en vast ons duikbotenkamp, Ichtegem zal nooit meer hetzelfde
ziin nadat de jv’ s van scouts Boechout daar gepasseerd zijn!

Beste jv’ s,

Voor dat we dit scoutsjaar definitief afsluiten zijn er nog een aantal top vergaderin-
gen, joepie. We gaan nog een laatste keer samen spelletjes spelen. En natuurlijk zijn
er zoals ieder jaar de scoutsfeesten waar wijmet de jv’ s een verbluffend nummertje
gaan opvoeren. Dit gaat natuurlijk niet zonder te oefenen, dus kom zeker naar de
vergaderingen!

Croetjes en tot zondag,

Peut, Ceske, Tony, JJ, Bever en Baloe
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Zondag 4 september, 14-17u: Afscheidsvergadering

Wij weten hoe hard jullie ons gaan missen, dus bij deze nog
een laatste vergadering met jullie leuke leidingsploeg en nog
een kans om nog eens alles te geven, beetje na te praten over
kamp en tijd om voor de eerste keer opnieuw te ravotten op
onze scoutsvelden.

Zondag, 11 september, 10-17u: Overgang + familiedag
Vandaag is het overgang! Tijd om onze derdejaars aan te
moedigen wanneer zij naar de verkenners gaan en de nieuwe
eerstejaars te verwelkomen bij de jongverkenners.

Zondag, 18 september, 14-17u: Kennismakings-
vergadering

Spannend, een nieuw scoutsjaar, een nieuwe groep. Leer ze
zeker allemaal goed kennen samen met de nieuwe leiding.

Zondag 25 september, 10-17u: Dagtocht

De 2-daagse 1s alweer twee maanden geleden dus het 1s weer
tijd om jullie stapschoenen aan te trekken. Neem een
lunchpakket en voldoende drinken mee en maak je klaar voor
de eerste tocht van dit scoutsjaar.

Zondag 2 oktober: geen vergadering

Spijtig genoeg geen vergadering vandaag, de leiding 1s op
weekend. Tot volgende week!!
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Helloooo allerliefste gidskes,
Met héel veel pijn in ons hart is dit ons allerlaatste tekstje van
jaar voor de paalsteek.
Wij kunnen jullie niet hard genoeg bedanken voor het fantasti
TOPjaar dat jullie ons hebben bezorgd. Wij hebben van begi
einde genoten van hoe enthousiast en gemotiveerd jullie war
Dat we dan met zo een hechte groep op buitenlands kamp
ten trekken naar Kroatie kon alleen maar goed aflopen en o
je samen heeft dan ook alle verwachtingen overtroffen. Als b
king voor jullie harde werk dit jaar willen van de laatste vergg
iets maf maken dus hou allemaal zeker 4 september vrij zod
dit jaar bangelijk kunnen afsluiten.

Nu moeten we met veeel verdriet jullie doorgeven aan de vo
leidingsploeg om er weer een (bijna onmogelijk ;) ) zot jaar v
maken.

PS: always stay purr gurlili!!!

Heeeel veel knuffels en lieve groetjes, 2
Ella, Amelie, Lara, Hanne, Liese en Lena g
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Zondag 4 september, 14u-17u, laatste vergadering
Wat we vandaag gaan doen blijft nog even een groot geheim... Maar
bereid jullie al goed voor want het wordt een knaller van formaat!!!

Zondag 11 september, 10u — 12u30, overgang

De derdejaars moeten de schans over... Door heel hard te supporteren,
zullen ze deze met gemak trotseren. We verwelkomen ook met veel
liefde de nieuwe gidskes. Zo kan deze dag niet meer stuk!

Zondag 18 september, 14u-17u, kennismaking
Deze vergadering leren leiding en gidsen elkaar voor de eerste eens
goed kennen... Hoe spannend!!!

Zondag 25 september, 14u-17u, eerste-echte-vergadering
Nu we elkaar hebben leren kennen, is het tijd voor de allereerste echte
gidsenvergadering.

Zondag 2 oktober, geen vergadering
Dit weekend gaat het leidingsweekend door dus is het een weekje geen
vergadering!




Jooooooow NPNokkies,

Wat een buitenlands kamp was me dat! We hebben Hongarije eens goed
laten renderen zodat we bangelijk veel konden levelen met al die quests van
de lokale NPC’s daar. Na al dat grinden waren onze dogs toch wel stevig
aan het barken maar gelukkig hebben we wel wat kunnen recoveren
doorheen de rest van de vakantie. We vliegen er dan uiteraard ook weer
staalhard in met het begin van weer een bangelijk jaar met een paar knallers
van formaat!

Praktisch betekent dit dat we traditie gewijs weer beginnen met Park Party!
Iedereen die doorheen de week van de opbouw 3 keer een handje komt
helpen, verdient een ticket en mag vrijdag gratis binnen. Ook gaan we de
oma’s en de opa’s verbluffen met ons actje. Daarna is iedereen uiteraard
welkom om nog een drankje en hapje te nuttigen op de scoutsfeesten. Het
wordt weer een scoustjaar om u tegen te zeggen!

Mercikes voor dit topjaar xxx

Barry, Jeffry, Franky, Daemsel, Bobbie




Verkenners

Zondag 4 september, 14u-17u: Levelrecap

Vandaag overlopen we nog het afgelopen jaar nog eens. Wie heeft het
meest last gehad van die NPC’s en wie heeft het hoogste level in de
Stumble Guys battle pass? We nemen jammer genoeg afscheid van deze
bangelijke groep dus we maken er nog een bangelijk feestje van!!!

Woensdag 16 mei, 14u-16u: Actje oefenen

Zoals iedereen wel gemerkt heeft zijn er jammer genoeg nog een paar
mensen die het actje nog niet volledig onder de knie hebben. Daarom gaan
we toch nog een oefensessie moeten inplannen want anders wordt dat
afgaan voor de bomma en dat zou echt wel génant zijn.

Zondag 11 september, 10u-17u: Overgang + familiedag

Vandaag gaan we zien wie van de derdejaars zijn Stumble Guys
capaciteiten ook in de werkelijkheid kan omzetten. Jammer genoeg is pay to
win niet toegestaan dus kan niemand Franky zijn punch gebruiken maar is
teamwerk wel key.

Zondag 18 september, 10u-12u30: Kennismakingsvergadering

Zoals iedereen wel heeft kunnen zien zijn Leon, Luca en Lander er weer bij
gekomen. Na dit lange jaar zonder hen moeten we weer gewoon worden dat
ze er bij zijn en kunnen we eens laten zien waar het bij de Verkenners
allemaal om draait.

Zondag 25 september, 10u-17u: Disneytocht

We weten allemaal dat iedereen (stiekem) wel van de Disneyfilms houdt.

Dit gaan we dan vandaag eens uitgebreid testen en we komen er achter wie
er het beste prinsesje zou zijn. Attributen/verkleding zijn bonuspunten!

Zondag 2 oktober: geen vergadering
De leiding gaat op leidingsweekend
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1 Jin

Juli was geweldig met ons kamp dat een knaller van for-
maat was! Nu is het jammer genoeg wel september en er

zit een afscheid aan te komen. Neeeeeeee!!! We horen
het jullie al zeggen. Gelukkig is die nog niet geheel voor
direct. Na onze eerste vergadering van deze maand
starten we aan de opbouw van ParkParty en de scouts-
feesten. Het wordt een weekje zwoegen, maar in de
avonden maken we het nog lekker gezellig met zijn allen.
Wanneer dat achter de rug is, is het tijd dat jullie de
wijde wereld ingaan als succesvolle leiding. Ve hebben
er alle vertrouwen in dat jullie dat perfect gaan doen.
Jullie hebben dan ook perfecte voorbeelden een jaar lang
mogen aanschouwen. We vonden het een eer om aan
jullie leiding te mogen geven en wensen jullie stuk voor
stuk een geweldige leidingscarriére toe!!
Kusjes

Emelie, Nils, Sam, Bjoke, Alexander en Basil
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Zondag 4 september, 14u tot 17u: Afscheidsvergadering
Het is zover. Na een bangelijk scoutsjaar en een nog bangelijker kamp is

het tijd om afscheid te nemen. Nu zal het echt niet meer lang duren voor
jullie gaan schitteren als geweldige leiders.

Zondag 11 september, 10u tot 17u: Overgang + familiedag

Naar jaarlijkse traditie zal er plaats gemaakt moeten worden voor een
nieuw jinjaar. Dit betekent dan ook dat het eindelijk aan jullie is om de
rol van leiding op jullie te nemen. Om 16u is het de show waarbij we
gaan afsluiten met een knaller van formaat!!

Zondag 18 september, 14u tot 17u: Kennismakingsvergadering
Joepie, jullie zijn eindelijk jins!!! Het jaar waar jullie allang naar
uitkijken. Voor de eerste keer in jullie scoutscarriere zullen jullie met
jongens én meisjes samenzitten. Dat vraagt natuurlijk om een goede
kennismaking. Wees dus allemaal op post!

Zondag 25 september, 14u tot 17u: Er-is-een-leiding-jarig-
vergadering

Na onze geweldige kennismaking van vorige week weten jullie dat een
van jullie leiding jarig is. Dat moet dan ook uitbundig gevierd worden.
Zeker komen dus, want deze vergadering zou wel eens kunnen eindigen
in een vette verrassing

Zondag 2 oktober: geen vergadering
Het is leidingsweekend, dus het 1s dit weekend geen vergadering.

Zondag 9 oktober, 14u tot 17u: verrassing!!!

Het leven is een mysterie en dat is ook deze vergadering. Klaar voor de
grootste verrassing 00it?? Kom dan zeker naar deze vergadering.
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GIDSENLEIDINGPLOEGEN 2021-2022

tak
Elfjes

Kabouters

Jonggidsen

Gidsen

Jins

Groepsleiding

bijnaam naam
elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81
gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81

Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
0470 65 69 20
0497 24 14 59
groepsleiding@gidsenboechout.be

telefoonnummer

Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders

Nana Emelie Mason 0487 72 88 41

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41

20

totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling
Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame
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nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems \Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe [Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens
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